12.10.2018 г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

« ОБ  ИЗБРАНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ  ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОХОРСК»

	На основании открытого голосования по выборам  постоянных комиссий Думы муниципального образования «Хохорск»

РЕШИЛА:

1. Утвердить комиссию и председателя  по  мандатам, регламенту и депутатской этике  Думы муниципального образования «Хохорск» в следующем составе:
1) Багдуев Виктор Владимирович - председатель
2) Зарсаева   Инга Леонидовна
3) Саляхова Вера Геннадьевна
1. Утвердить комиссию и председателя по  бюджету в следующем составе :
1)  Никифорова Инна Николаевна - председатель
2)  Бардухинов Трофим Ермолаевич
3)  Николаева Пелагея Иосифовна
1. Утвердить  председателя и  комиссию по социально-экономическим вопросам  в следующем составе:
1)  Никифоров Валерий Федорович - председатель
2)  Бардухинов Алексей Юрьевич
3)  Тугарина Валентина Николаевна
4)  Филиппов Александр Владимирович

      Председатель Думы
      Глава администрации
      Э.И. Коняев